
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. XXXXX, fax. XXXXX, e-mail: XXXXX, id datové schránky: tpebfnu 

Město Litoměřice 
Odbor správní 

Vaše značka:   

Ze dne:   

EXPINIT s.r.o. 

Moskevská 63 

101 00 Praha 10 

 

č. j.:    

Sp. zn.:    

    

Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Lachman   

Telefon: XXXXX   

Fax: XXXXX   

E-mail: XXXXX  

 

Litoměřice  24. 5. 2018 

 

 

Věc: objednávka 

 

Na základě Vámi zaslané nabídky ze dne 6. 4. 2018 (viz. příloha), objednávám u Vaší 

společnosti níže uvedené služby v oblasti GDPR. 

 

1. Poskytnutí konzultací a součinnosti při realizaci projektu GDPR v trvání 127 hodin, 

při hodinové sazbě 1.500,- Kč (bez DPH) v celkové ceně 190.500,- Kč (bez DPH). 

2. Zakoupení licencí elektronického kurzu GDPR pro 225 uživatelů za částku 82.640,- Kč 

(bez DPH). 

3. Zakoupení licencí elektronického kurzu informační bezpečnost pro 225 uživatelů 

za částku 82.640,- Kč (bez DPH). 

 

Celkem tedy u Vaší společnosti objednávám služby a licence za částku 355.780,- Kč 

(bez DPH). 

 

Dále Vás tímto informuji, že Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto 

právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto objednávku 

zveřejní v ISRS. 

 

Z uvedeného důvodu Vás žádám o potvrzení této objednávky, vyslovení souhlasu se 

zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a případné označení údajů, které se 

neuveřejňují. 

 

S pozdravem 

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman 

                         Vedoucí 

                   Odbor správní 

Potvrzení objednávky firmou: 24.5.2018 

 


